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SPEISEKARTE *

,,50 lecker essen Sie nur bei uns.”

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL Bratkartoffeln, Preiselbeeren, Beilagensalat 24,50
WILDE HILDE MIT GARNELEN Wildkrautersalat mit gebratenen Pilzen, Karotte, 20,40
griinem Spargel, rote Beete, Drillingen und Knoblauchdip
KRAUTERFORELLE Grillgemiise, Drillinge, Pesto Verde 21,90
HAUPTGANGE
ORIGINAL WIENER SCHNITZEL Bratkartoffeln, Preiselbeeren, Beilagensalat 24,50
ARGENTINISCHES RUMPSTEAK SuRkartoffelpommes, gebratene Pilze, Triiffelmayonnaise 26,90
MUHLENPFANNCHEN Schweinemedaillons, Bratkartoffeln, Speckbohnen, Pfeffersauce 19,50
KRAUTERFORELLE Grillgemuse, Drillinge, Pesto Verde 21,90
THAI-CURRY Buntes Gemiise, Basmatireis (vegan) 14,50
+ Garnelen 5,50
+ Hahnchenbrust 4,50
PENNE ,LU“ Knoblauch, Pesto, Cherry Tomaten, Rucola, Parmesan 14,50
+ Garnelen 5,50
+ Hahnchenbrust 4,50




BOWLS

WILDE HILDE

ORIENTALISCHE BOWL

SMOOTHIE BOWL

KLEINER HUNGER

LU’S BROTZEIT
LACHSSANDWICH IM GLAS
ANTIPASTI

BUFFELMOZZARELLA
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SPEISEKARTE

Wildkrautersalat mit gebratenen Pilzen, Karotte,

griinem Spargel, rote Beete, Drillingen und Knoblauchdip
+ Falafel

+ Feta

+ Garnelen

+ Hahnchenbrust

Bulgur Salat, buntes Grillgemise, Oliven, Feigen, Dattel Dip
+ Falafel

+ Feta

+ Garnelen

+ Hahnchenbrust

Waldbeerjoghurt, frische Beeren, Chiasamen, Kokosflocken,

karamellisierte Nusse, Granola

Brot, Schinken, Kase, Dip, Oliven, Mixed Pickels, Cracker
Lachs, Gurke, Pumpernickel, Honig-Senf
Landschinken, Gamba, Oliven, ROstbrot, Pesto Verde

Balsamico Tomaten, Rucola, Rostbrot, Pesto Verde

14,90
3,00
3,50
5,50
4,50

14,50
3,00
3,50
5,50
4,50

12,90

13,90

10,50

12,50

9,50



FLAMMKUCHEN

ELSASSER ART

ROM

FLINKE ZIEGE

LU Kids
MINI-SCHNITZEL
PASTA BASTA
DRACHENKUCHEN

NACHSPEISEN
TARTELETTE
SCHOKOLADEN KUCHLEIN

EISSPEZIALITATEN
EISCAFE
FRUCHTETRAUM
EIERLIKORCHEN
BROWNIE ‘N CREAM

___KINDERBECHER
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Speck, Zwiebeln 9,50
Oliven, Rucola, Cherry Tomaten, Zwiebel 9,50
+ italienischer Landschinken +2,90
Feige, Datteln, Ziegenkase, Honig, Cherry Tomaten, Rucola 12,50
mit knusprigen Pommes 6,50
mit Tomatensauce 5,90
kleiner Flammkuchen mit Schinken und Kase 7,20
Limetten Joghurt Creme, Canache Steine, Schokoladen Creme 7,50
Brownie mit Schokoladeneis, Karamellsauce und Nissen 8,90
Kaffee, Vanilleeis, Sahne 5,50
Waldfrucht Kompott, Vanilleeis, Joghurteis, Erdbeereis, Sahne 6,50
Vanilleeis, Sahne, Schokoraspeln 6,50
Brownie, karamellisierte Nisse, Schokoeis, Sahne, 7,00
Karamellsauce, Schokosauce

Vanilleeis, Schokoeis, Erdbeereis, bunte Zuckerstreusel 4,00
Alle Preise verstehen sich in Euro und inkl. gesetzlicher MWt




